UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 26/2018 – PPgEEC/UFRN, de 03 de juLho de 2018.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o presente Edital de divulgação das notas das Bancas de

Defesa dos Projetos de Pesquisa da Seleção de novos alunos do período letivo de 2018.2.

Área: Automação e Sistemas

CANDIDATO NOTA

JEAN MÁRIO MOREIRA DE LIMA  9,60

ANDRÉ LUIZ AGUIAR SOUSA 9,40

EVERTON DA SILVA DANTAS 9,15

GIANCARLOS COSTA BARBOSA 9,30

ISAAC DANTAS ISIDÓRIO 9,25

WERBET LUIZ ALMEIDA DA SILVA 9,40

 MARLO ANDRADE SANTOS 9,30

THALES QUEIROZ FONSÊCA 8,00

Área: Telecomunicações

CANDIDATO NOTA

LUIS FELIPE DE VASCONCELOS TORRES DA

COSTA
9,55

YURI MAX VIEIRA BATISTA 9,50

DANIEL RODRIGUES DE LUNA 9,50

Área: Engenharia da Computação

CANDIDATO NOTA

GILLES VELLENEUVE TRINDADE SILVANO 8,50

CARLOS EDUARDO DE BARROS SANTOS

JÚNIOR
8,50

DIEGO VINÍCIUS CIRILO DO NASCIMENTO 8,75

LUCILEIDE MEDEIROS DANTAS DA SILVA 8,50

JUSCIAANE CHACON VIEIRA 9,15

2

MANOEL DO BONFIM LINS DE AQUINO 8,95

PEDRO YOCHINORI GUSHIKEN 8,75

FILIPE CAMPOS DE ALCANTARA LINS 9,30

Natal, 03 de julho de 2018.

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053